[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА     КРАСНОЯРСКОГО    КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 04 февраля 2016 года                           п. Недокура                                            №  5-27р

 Об изменении  структуры Администрации Недокурского сельсовета.

В соответствии   с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Совета администрации  Красноярского края от 14.11.2006г. № 341-п, (в редакции от 22.12.2014г № 618-п) «Предельная численность работников органов местного самоуправления городских  (сельских) поселений  Красноярского края (за исключением работников по охране, обслуживанию административных зданий и водителей), депутатов и членов выборных органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, а также глав муниципальных образований городских  (сельских) поселений  Красноярского края», руководствуясь статьей 28 Устава Недокурского сельсовета,  Недокурский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять структуру  Администрации Недокурского сельсовета, предложенную Главой администрации Недокурского сельсовета, согласно Приложения №1, №2

2.Считать утратившим силу:                                                                                                                                   -  решение  № 27 от 27.02.2006 года  «О структуре администрации сельсовета».

- решение №  3-15р  от  10 .11.2015года  «О внесении  изменений в решение Недокурского сельского Совета депутатов от 27.02.2006 № 27 «О структуре администрации сельсовета»».

3.  Внести изменения в Решение Недокурского  сельского Совета депутатов
№  154 от 29.11.2009 года «Регламент Недокурского сельского Совета депутатов» и иные Нормативно-Правовые Акты Недокурского сельского Совета депутатов заменив слова «зам.Главы администрации Недокурского сельсовета» словами «муниципальный служащий назначенный ответственным».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному  опубликованию в  периодическом издании «Недокурская Газета» и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

           5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель сельского Совета депутатов,

Глава  сельсовета                                                                                                     В.И. Качин

Приложение №1 к решению
                                                                                                      Недокурского сельского Совета депутатов
                                                                                                                                      № 5-27р от 04.02.2016г
Перечень муниципальных должностей

муниципальной службы администрации Недокурского сельсовета.

	Категория

должности
	Группа

должности
	       Наименование должности
	Количество

штатных

единиц

	Руководители

	выборная
	- глава сельсовета
	          1

	Ведущий специалист
	старшая
	-специалист по организации обслуживания деятельности администрации поселения
	1

	специалист

1 категории
	младшая
	- специалист по организации обслуживания деятельности администрации поселения

	          1

	специалист

2 категории
	младшая
	- специалист по организации обслуживания деятельности администрации поселения

	          1

                                                                                           Приложение №2 к решению
                                                                                                     Недокурского  сельского Совета депутатов
                                                                                                                                   № 5-27р от  04.02.2016г
Перечень  должностей

администрации Недокурского сельсовета, не отнесённым

к муниципальным должностям.

	Категория

должности
	     Наименование  должности
	Количество

штатных

единиц

	специалисты
	- главный бухгалтер
	            1

	- бухгалтер
	            1

	- экономист
	            1

	- механик
	0,1

	работник
	- уборщик
	            1

	работник
	- водитель
	            1,35

	работник
	- сторож
	            3,2